
平成２７年４月吉日 

 

  部 長 各 位 

 

柏原市長 中野 隆司 

柏原市教育委員会 

 

 

自然体験学習施設完成記念式典の開催について 

 

陽春の候、貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび関係各位のご支援とご協力によりまして、竜田古道の里山公園内

に自然体験学習施設が完成しました。 

つきましては、下記により記念の式典を挙行しますので、公私ご多忙とは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時  平成２７年５月１０日（日）午前１０時３０分より正午 

                      （雨天中止） 

場  所  竜田古道の里山公園セミナーハウス前 

 

そ の 他    お手数ですが、別紙出欠票を４月２４日（金）までに 

      FAX又はお電話で連絡をお願いいたします。 

      会場は駐車場が手狭なため、市役所より送迎バスを準備しております

のでご利用ください。 

※バスご利用の方は午前９時３０分に市役所玄関前にお集まりください。 

 

連 絡 先  柏原市教育委員会 教育部 社会教育課 

        電 話 （０７２）９７２－１６８８ 

        F A X  （０７２）９４０－６１２０ 

※雨天中止のご案内は当日、午前８時３０分よりテレホンサービスでご案内します。 

        テレホンサービス（０７２）９７２－０５８５ 

  


